PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменения в Указ Главы
Чувашской Республики от 20 февраля 2020 г. № 49
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. В абзаце втором раздела II Положения о Высшем экономическом совете Чувашской Республики, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 20 февраля 2020 г. № 49 «О Высшем экономическом совете Чувашской Республики» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 10 апреля 2020 г. № 104), слова «Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики до 2035 года, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2018 г.
№ 254» заменить словами «Закона Чувашской Республики «О Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики до 2035 года».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

17 февраля 2021 года

№ 19